HYD RAUT@

Utgava
Issue

00 11

Ausgabe

Slidkontroll ED 20 on/off
Spool control ED 20 on/off
Schieberbetatigung ED 20 on/off

Sida

Page 7:53

Seite




HYD RAUT@

Utgava Slidkontroll ED 20 on/off Sida
issue 00 11 Spool control ED 20 on/off Page /:6a
Ausgabe Schieberbetatigung ED 20 on/off Seite
Best.nr. Ant. Anmarkning
Pos | Order No. |Qty Benamning Description Benennung Na@tes
Best. Nr. Anz. Anmerkung
1 | 9511547 2 | Skruv Screw Schraube MC6S M6x65
2 | 6924972 1 ] Centreringsdetaljer Centering kit Centrierungsdetaljen
3 | 6923887 1 | eSkruv *Screw *Schraube
4 | 3900576 1 | -Fjaderhallare *Spring washer *Federscheibe
5 | 9512721 1 | -Fjader *Spring *Feder
6 | 3900584 1 | -Fjaderhallare *Spring washer *Federscheibe
7 | 6923895 1 ] Centreringsbricka «Centering washer *Centrierungsscheibe
8 | 950 2441 1 ] +O-ring +O-ring *O-ring 395x24
9 | 6925294 1 ] Anslutningslist, kompl. | Connecting rail, compl. | Anschlu3scheine, komp} 6 sections
10 | 692 3917 1 ] +Anslutningslist *Connecting rail *AnschluRscheine
11 | 9518541 8 | *Skruv *Screw *Schraube MCBS M6x30(6 sections)
12 | 9921371 14 | +O-ring *O-ring *O-ring 395x24
13 | 9504516 2 | °+Plugg *Plug +Stopfen G 1/4
14 | 999 3748 2 | °+Plugg *Plug +Stopfen G 1/8
9 | 6924794 1 ] Anslutningslist, kompl. | Connecting rail, compl. | Anschlu3scheine, komp} 4 sections
10 | 6924786 1 ] +Anslutningslist *Connecting rail *AnschluBRscheine
11 | 9518541 6 | *Skruv *Screw *Schraube MCBS M6x30(4 sections)
12 | 9921371 10 | +O-ring *O-ring *O-ring 395x24
13 | 9504516 2 | °+Plugg *Plug +Stopfen G 1/4
14 | 999 3748 2 | °+Plugg *Plug +Stopfen G 1/8
9 | 6925243 1 ] Anslutningslist, kompl. | Connecting rail, compl. | Anschlu3scheine, komp} 3 sections
10 | 6925235 1 ] +Anslutningslist *Connecting rail *AnschluRscheine
11 | 9518541 5 | *Skruv *Screw *Schraube MCBS M6x30(3 sections)
12 | 9921371 8 |°+O-ring *O-ring *O-ring 395x24
13 | 9504516 2 | °+Plugg *Plug Stopfen G 1l/4
14 | 999 3748 2 | °*Plugg *Plug Stopfen G 1/8
9 | 6924506 1 ] Anslutningslist, kompl. | Connecting rail, compl. | Anschlu3scheine, komp} 2 sections
10 | 692 4468 1 ] +Anslutningslist *Connecting rail *AnschluRscheine
11 | 9518541 4 | *Skruv *Screw *Schraube MC6S M6x30(2 sections)
12 | 9921371 6 |°O-ring *O-ring *O-ring 395x24
13 | 9504516 2 | °*Plugg *Plug Stopfen G 1l/4
14 | 999 3748 2 | °*Plugg *Plug Stopfen G 1/8
15 | 6923933 1 ] Tryckred. och filterenh. | Press red. and filter unit | Druckred. und Filtereinheit
16 | 9933336 1 ] +O-ring *O-ring *O-ring 17,3x2,4
17 | 9504991 1 ] +O-ring +O-ring *O-ring 46,0x 3,0
18 | 9505784 1 | -Stddring *Back up ring +Stitzring 47/52x 1,3
19 | 951 8568 1 | Filterinsats *Filter cartridge *Filterpatrone




